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NE bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit N7; per Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me date 02.03.2020, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit té dyté té vézhguesve té Ambasadés Amerikane

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, p&r akreditimin e grupit
té dyte té Vézhguesve té Ambasadés “U.S EMBASSY Pristina” me dy (2) vézhgues, sipas listés sé
bashkélidhur kétij vendimi, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér zgjedhijet e Jashtézakonshme pér
Kryetar té Komunés né Podujevé, qé do té mbahen mé 15 Mars 2020.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé Ambasadén
“U.S EMBASSY Pristina” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre qé
rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj Ambasadén “U.S
EMBASSY Pristina” pér marrjen e kétij vendimi.

Il Vendimi hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij v ii'f'ri‘,ii'é‘gjlth'é personat
qé kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhore pér Ankesa dhe Parashtresa —
PZAP.



U.S EMBASSY Pristina

Nr Kodi i Organizatés Emri Mbiemri
40001 Laura Salihu
40002 Donal Doyle
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